
Kód: ppadapter-91 

goobay Napájecí 12V autoadaptér na 1x USB 1A černý 

 

 

Bezpečnostní instrukce 

1.1 Obecné 

• Před použitím vyplňte a pečlivě návod k obsluze 

  číst. 

Je součástí produktu a obsahuje důležité informace o 

správné použití. 

• Uschovejte návod k obsluze. 

Musí být k dispozici pro případ nejistot a převodu produktu 

být. 

• Bez napětí pouze při vytažené zástrčce. 

• V případě nouze, po použití a během bouřky použijte síťovou zástrčku 

  zatáhněte přímo za pouzdro konektoru! 



• Neotevírejte kryt. 

• NIKDY jej nenechávejte během provozu bez dozoru! 

• Specifikace produktu, napájecího zdroje a periferií 

  porovnat odhady. Tyto musí být totožné. 

• Není vhodné pro děti 

• Neopravujte vadné výrobky sami, pošlete je na adresu 

  Kontaktujte prodejce nebo výrobce. 

• Výrobek ani příslušenství neupravujte ani nerozebírejte. 

• Stres, jako je teplo a chlad, vlhkost a přímé sluneční světlo 

  záření a také vibrace a mechanický tlak 

  vyhýbat se. 

• Neotáčejte, když je zapojen. 

• Používejte pouze suché. 

• Nebezpečí zranění v důsledku zakopnutí a pádu 

• Zkrat k zemi – Zařízení připojené k produktu 

  NE prostřednictvím jiných rozhraní ve vozidle současně 

  připojit. 

 

 

1.2 Úrovně výstrah 

Varování před nebezpečím, které může vést ke zranění při nedodržení bezpečnostních pokynů. 

Varování před nebezpečím, které může vést k věcným škodám, pokud nebudou pokyny ignorovány. 

 

2 Popis a funkce 

2.1 USB nabíjecí adaptér do auta 

Tento produkt je nabíjecí USB adaptér do auta pro nabíjení a provoz z USB 

Malá zařízení prostřednictvím palubní sítě. Převádí palubní napětí na 5V nízké napětí. 

 USB nabíjecí adaptér do auta 

2.2 Rozsah dodávky 

USB nabíjecí adaptér do auta, návod k obsluze 

3 Účel použití 



Jiné použití než v kapitole Popis a funkce 

popsané není povoleno. Tento výrobek lze používat pouze za sucha 

používat v interiéru. Nedodržování a nedodržování 

Tyto předpisy a bezpečnostní pokyny mohou vést k vážným nehodám a 

poškození osob a majetku. 

 

4 příprava 

• Porovnejte jmenovité napětí a síťové napětí výrobku a sítě. • Nepřetěžujte výrobky a dodržujte 

typový štítek. 

 

5 Připojení a provoz 

Nebezpečí zranění při zakopnutí a pádu 

1. USB malé zařízení přes USB kabel k nabíjecímu adaptéru USB do auta 

  připojit. 

2. Zapojte nabíjecí USB adaptér do auta do palubní zásuvky. 

3. Po použití odpojte všechny konektory. 

USB kabely nejsou součástí dodávky. 

Výrobek neobsahuje žádné, které by se měly používat během používání 

řízení. 

 

6 Specifikace 

konektory do auta, 

USB-A zásuvka 

zástrčka do auta, 

1x USB-A zásuvka 

Vstup 12V 

Výstup 5V, 1A 

Rozměry 44,4 x Ø25,2mm 

 

 

 



7 Údržba, péče, skladování a přeprava Výrobky jsou bezúdržbové. 

• K čištění stačí suchý a měkký hadřík 

  použití. 

• Nepoužívejte čisticí prostředky a chemikálie. 

• Skladujte v chladu a suchu. 

• Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, uchovávejte jej mimo dosah dětí 

  a skladujte v suchém a bezprašném prostředí. 

• Uschovejte a pro přepravu použijte originální obal. 

8 Vyloučení odpovědnosti 

Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby a změny produktu, obalu nebo dokumentace k produktu. 

• Vezměte prosím na vědomí naše záruční podmínky. Můžete o to požádat v aktuálním formuláři 

pomocí uvedených kontaktních údajů. 

9 Pokyny k likvidaci 

Podle evropského 

směrnice WEEE, nelze likvidovat s domovním odpadem. Jehož 

Komponenty musí být odděleny pro recyklaci nebo likvidaci 

protože toxické a nebezpečné složky mohou při nesprávné likvidaci způsobit dlouhodobé poškození 

zdraví a životního prostředí. 

Jako spotřebitel jste povinni podle zákona o elektrických a elektronických zařízeních vrátit elektrická 

a elektronická zařízení po skončení jejich životnosti výrobci. 

prodejním místě nebo na veřejných sběrnách k tomuto účelu zřízených zdarma 

vrátit se. Podrobnosti upravuje příslušný státní zákon. Symbol 

na výrobku, návod k obsluze a/nebo obal na ně odkazuje 

ustanovení. S tímto typem separace materiálu, recyklace a likvidace 

starých zařízení, významně přispíváte k ochraně našeho životního prostředí. 

Číslo WEEE: 82898622 

 

 

Distributor v ČR 

KRUP s.r.o. 

Průhonická 133 

25101 Čestlice 


